
Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

1

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

12 Roman Wirtz1 FF Brühl 00:12:52,7k1JSchA DE 0:00:00

7 Timon Lutz2 BW Köln 00:13:20,9k1JSchA DE 0:00:28

8 Stephan van Reen3 Viking Ven 00:13:27,0k1JSchA NL 0:00:34

11 Jannik Hartstein4 KCD Düss 00:13:37,0k1JSchA DE 0:00:44

10 Joshua Kliewer5 SSV Rheydt 00:13:50,5k1JSchA DE 0:00:58

6 Ivo Lamers6 Viking Ven 00:14:24,5k1JSchA NL 0:01:32

9 Henrik Meyer7 BW Bonn 00:15:01,2k1JSchA DE 0:02:08

3 Sylven Claessen8 Viking Ven 00:15:55,0k1JSchA NL 0:03:02

5 Stephan Harst9 BW Bonn 00:18:26,7k1JSchA DE 0:05:34

2 Fabian Zieren10 KCD Düss 00:20:46,7k1JSchA DE 0:07:54

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

2

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

17 Gonne Janssen1 NWC 00:14:30,1k1MSchA BE 0:00:00

20 Rixte Schermerhorn2 Viking Ven 00:14:42,9k1MSchA NL 0:00:13

21 Lea Waschk3 SSV Rheydt 00:14:48,8k1MSchA DE 0:00:19

24 Anna Bohn4 BW Köln 00:14:57,6k1MSchA DE 0:00:28

18 Imke Bogaarts5 Viking Ven 00:15:01,1k1MSchA NL 0:00:31

22 Anna Benecke6 Wiking 00:15:01,9k1MSchA DE 0:00:32

19 Nele Gierth7 SSV Rheydt 00:15:04,2k1MSchA DE 0:00:34

23 Svenja Grabs8 Wiking 00:15:36,9k1MSchA DE 0:01:07

15 Marie Reinartz9 SSV Rheydt 00:15:49,5k1MSchA DE 0:01:19

16 Maria Völler10 Wiking 00:16:32,6k1MSchA DE 0:02:03

14 Anna Sonntag11 KCD Düss 00:18:23,9k1MSchA DE 0:03:54

Wedstrijd C1 Scholieren

Snr.Naam Vaartijd

3

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

31 Younes Mhamel1 FF Brühl 00:15:57,6c1JSchA DE 0:00:00

27 Johannes Egerland2 KCD Düss 00:16:43,0c1JSchA DE 0:00:45

30 Ole Schwarz3 BW Bonn 00:18:06,7c1JSchA DE 0:02:09

29 Caspar Bohn4 BW Köln 00:18:15,5c1JSchA DE 0:02:18

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

4

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

39 Jonathan Schondey1 FF Brühl 00:15:42,9k1JSchB DE 0:00:00

36 Ian de Klein2 Viking Ven 00:16:28,6k1JSchB NL 0:00:46

35 Nico Nikolakopoulos3 BW Rheidt 00:16:44,5k1JSchB DE 0:01:02

38 Nikolas Lüthgen4 Wiking 00:17:24,3k1JSchB DE 0:01:41

34 Ben Cremers5 Viking Ven 00:17:27,2k1JSchB NL 0:01:44

37 Simon Wirsen6 Wiking 00:18:18,4k1JSchB DE 0:02:36

33 Guus Veen7 Viking Ven 00:20:13,6k1JSchB NL 0:04:31

40 Maximilian Roth BW Köln - DNSk1JSchB DE

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

5

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

49 Viktoria Müller1 Wiking 00:14:39,1k1MSchB DE 0:00:00

48 Maren Lutz2 BW Köln 00:16:03,7k1MSchB DE 0:01:25

47 Carla Lauermann3 BW Köln 00:16:11,1k1MSchB DE 0:01:32

44 Nadja Sonntag4 KCD Düss 00:18:55,0k1MSchB DE 0:04:16

45 Nadja Otten5 SSV Rheydt 00:19:01,3k1MSchB DE 0:04:22

42 Leonie Wirsen6 Wiking 00:20:34,4k1MSchB DE 0:05:55

43 Melissa Bruchman KCD Düss - DNSk1MSchB DE

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

6

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

58 Tim Dietzler1 BW Rheidt 00:16:17,8k1JSchC DE 0:00:00

53 Marcel Blum2 LKC 00:16:18,9k1JSchC DE 0:00:01

54 Julian Krajewski3 FF Brühl 00:17:01,3k1JSchC DE 0:00:44

52 Sven Otten4 SSV Rheydt 00:17:50,5k1JSchC DE 0:01:33

55 Yacine Mhamel5 FF Brühl 00:18:08,4k1JSchC DE 0:01:51

51 Moritz Winkler6 SSV Rheydt 00:18:21,0k1JSchC DE 0:02:03

56 Jonathan Zieren7 KCD Düss 00:19:50,1k1JSchC DE 0:03:32

50 Timon Gihr8 FF Brühl 00:19:53,8k1JSchC DE 0:03:36

57 Bent Hartstein9 KCD Düss 00:20:08,7k1JSchC DE 0:03:51

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

7

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

61 Verena Sülzer1 FF Brühl 00:17:08,7k1MSchC DE 0:00:00

60 Jule Rollmann2 BW Köln 00:23:21,4k1MSchC DE 0:06:13

Wedstrijd C1 Heren Jun, Sen, Mas

Snr.Naam Vaartijd

8

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

68 Mathias Nies1 FF Brühl 00:21:17,4c1HS DE 0:00:00

65 Max Eich2 BW Bonn 00:21:36,7c1JJun DE 0:00:19

67 Thorsten Bartzok3 FF Brühl 00:22:39,9c1HS DE 0:01:22

64 Finn Hartstein4 KCD Düss 00:23:06,3c1JJun DE 0:01:49

66 Dirk Klingenhagen5 BW Bonn 00:23:09,4c1HS DE 0:01:52

62 Yannic Lemmen6 KCD Düss 00:24:01,3c1JJun DE 0:02:44

63 Felix Harst7 BW Bonn 00:27:09,1c1JJun DE 0:05:52

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd K1 Heren Masters A, B, C

Snr.Naam Vaartijd

9

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

82 Wilhelm Dietzler1 BW Rheidt 00:18:44,0k1HMasA DE 0:00:00

81 Peter van Lishout2 NWC 00:18:44,0k1HMasA BE 0:00:00

80 Richard Springer3 LKC 00:19:24,7k1HMasA DE 0:00:41

78 Ton Brouwers4 Viking Ven 00:20:30,1k1HMasA NL 0:01:46

77 Berthold Barthel5 LKC 00:20:30,4k1HMasA DE 0:01:46

76 Lex Haan6 Gaasper 00:21:12,3k1HMasA NL 0:02:28

70 Carlo Braem7 Viking Ven 00:21:36,4k1HMasA NL 0:02:52

83 Bernard Verhoef8 BW Köln 00:21:42,6k1HMasA DE 0:02:59

75 Erik Claessen9 Viking Ven 00:21:43,5k1HMasA NL 0:03:00

74 Daniel Kowalski10 BW Bonn 00:22:48,8k1HMasA DE 0:04:05

71 Reiner Froitsheim11 SG H 00:22:52,5k1HMasA DE 0:04:09

79 Jack Butter Zwetplas - dnsk1HMasA NL

73 Christoph Klose BW Köln - dnsk1HMasA DE

72 Marcel Haanen Viking Ven - dnsk1HMasA NL

69 Richard Kleyberg Viking Ven - DNSk1HMasA NL

Wedstrijd K1 Heren Senioren

Snr.Naam Vaartijd

12

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:33,8k1HSen NL 0:00:00

88 Joep van Bakel2 Zwetplas 00:16:51,6k1HSen NL 0:00:18

91 Christian Heil3 BW Rheidt 00:17:41,0k1HSen DE 0:01:07

86 Pascal Lucker4 Viking Ven 00:18:33,0k1HSen NL 0:01:59

87 Arjan Bloem5 Zwetplas 00:19:56,8k1HSen NL 0:03:23

84 Boris den Haan6 Viking Ven 00:23:07,3k1HSen NL 0:06:33

89 Thijs Paauw Viking Ven - DNSk1HSen NL

Wedstrijd K1 Jongens Junioren A

Snr.Naam Vaartijd

13

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

101 Max Rendschmidt1 BW Rheidt 00:17:36,4k1JJunA DE 0:00:00

102 Raf van Rijswick2 Viking Ven 00:18:17,3k1JJunA NL 0:00:41

99 Victor den Haan3 Viking Ven 00:18:53,6k1JJunA NL 0:01:17

100 Thomas Beeke4 NWC 00:19:49,4k1JJunA BE 0:02:13

98 Marius Lauerman5 BW Köln 00:20:01,3k1JJunA DE 0:02:25

97 Nick Beeke6 NWC 00:21:13,9k1JJunA BE 0:03:38

95 Mohammed Kaaouane NKB-2 - DNSk1JJunA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd K1 Jongens Junioren B

Snr.Naam Vaartijd

14

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

109 Louis Rousell1 FF Brühl 00:19:01,6k1JJunB DE 0:00:00

111 Benedikt Müller2 Wiking 00:19:47,8k1JJunB DE 0:00:46

112 Arthur Peeters3 NWC 00:20:11,7k1JJunB BE 0:01:10

107 Sem Roodbeen4 Viking Ven 00:20:49,3k1JJunB NL 0:01:48

105 Caspar Lauermann5 BW Köln 00:21:38,1k1JJunB DE 0:02:36

106 Konstantin Bitter6 BW Bonn 00:23:31,7k1JJunB DE 0:04:30

104 Vincent Schürmann7 BW Köln 00:24:38,5k1JJunB DE 0:05:37

Wedstrijd K1 Meisjes Junioren B

Snr.Naam Vaartijd

15

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

118 Susann Gihr1 FF Brühl 00:20:36,9k1MJunB DE 0:00:00

122 Caroline Plas2 NWC 00:21:07,8k1MJunB BE 0:00:31

117 Kiara Käufer3 BW Köln 00:21:10,7k1MJunB DE 0:00:34

116 Leonie Hentschel4 SSV Rheydt 00:22:16,8k1MJunB DE 0:01:40

115 Eva Kutzner5 SSV Rheydt 00:23:05,1k1MJunB DE 0:02:28

114 Elise van den Bongard6 Viking Ven 00:24:27,0k1MJunB NL 0:03:50

Wedstrijd K1 Meisjes Junioren A

Snr.Naam Vaartijd

16

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

123 Theresa Klümper1 FF Brühl 00:21:27,0k1MJunA DE 0:00:00

120 Rowena Eversmann2 Wiking 00:22:45,6k1MJunA DE 0:01:19

119 Iempke van den Bongard3 Viking Ven 00:23:41,6k1MJunA NL 0:02:15

Wedstrijd K1 Dames Senioren

Snr.Naam Vaartijd

17

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

128 Birgit Bach1 BW Rheidt 00:19:51,0k1DSen DE 0:00:00

126 Ruth Dietzler2 BW Rheidt 00:21:17,4k1DSen DE 0:01:26

Wedstrijd C2 Heren

Snr.Naam Vaartijd

18

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

132 Rene Brücker; Max Eich1 BW Bonn 00:21:03,9c2Hsen DE 0:00:00

131 Thorsten Bartzok; Carsten Bartzok2 FF Brühl 00:21:18,9c2Hsen DE 0:00:15

130 Daniel Kowalski; Dirk Klingenhagen BW Bonn - DNSc2Hsen DE

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd Ploegen Scholieren

Snr.Naam Vaartijd

20

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

200 Roman Wirtz; Stephan van Reen; Joshua Kliewer1 Teams 00:13:51,23Schol NL 0:00:00

201 Ivo Lamers; Gonne Janssen; Viktoria Müller2 Teams 00:14:58,93Schol NL 0:01:08

202 Rixte Schermerhorn; Lea Waschk; Anna Bohn3 Teams 00:15:25,43Schol NL 0:01:34

203 Imke Bogaarts; Anna Benecke; Nele Gierth4 Teams 00:15:29,33Schol NL 0:01:38

204 Svenja Grabs; Jonathan Schondey; Marie Reinartz5 Teams 00:16:22,83Schol NL 0:02:32

205 Younes Mhamel; Tim Dietzler; Marcel Blum6 Teams 00:17:08,13Schol NL 0:03:17

206 Ian de Klein; Maria Völler; Nico Nikolakopoulos7 Teams 00:17:32,33Schol NL 0:03:41

208 Ben Cremers; Sven Otten; Simon Wirsen8 Teams 00:18:40,63Schol NL 0:04:49

207 Julian Krajewski; Verena Sülzer; Nikolas Lüthgen9 Teams 00:18:48,23Schol NL 0:04:57

209 Moritz Winkler; Nadja Otten10 Teams 00:19:59,13Schol NL 0:06:08

210 Leonie Wirsen; Timon Gihr11 Teams 00:21:45,73Schol NL 0:07:55

Wedstrijd Ploegen Niet-scholieren

Snr.Naam Vaartijd

21

Pos. Vereniging

 

Categorie Team

Publicatietijd:

Verschil

215 Sebastiaan Verhaagh; Max Rendschmidt; 
Christian Heil

1 Teams 00:17:29,43NS NL 0:00:00

216 Raf van Rijswick; Wilhelm Dietzler; Victor den 
Haan

2 Teams 00:19:24,73NS NL 0:01:55

217 Richard Springer; Benedikt Müller; Thomas Beeke3 Teams 00:19:46,03NS NL 0:02:17

218 Arthur Peeters; Ton Brouwers; Sem Roodbeen4 Teams 00:21:00,83NS NL 0:03:31

220 Nick Beeke; Ruth Dietzler; Thorsten Bartzok5 Teams 00:21:10,93NS NL 0:03:42

219 Caroline Plas; Kiara Käufer; Lex Haan6 Teams 00:21:57,83NS NL 0:04:28

221 Leonie Hentschel; Rowena Eversmann; Eva 
Kutzner

7 Teams 00:23:35,63NS NL 0:06:06

Wedstrijd NK Scholieren

Snr.Naam Vaartijd

30

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

8 Stephan van Reen1 Viking Ven 00:13:27,0k1JSchA NL 0:00:34

6 Ivo Lamers2 Viking Ven 00:14:24,5k1JSchA NL 0:01:32

20 Rixte Schermerhorn3 Viking Ven 00:14:42,9k1MSchA NL 0:01:50

18 Imke Bogaarts4 Viking Ven 00:15:01,1k1MSchA NL 0:02:08

3 Sylven Claessen5 Viking Ven 00:15:55,0k1JSchA NL 0:03:02

36 Ian de Klein6 Viking Ven 00:16:28,6k1JSchB NL 0:03:36

34 Ben Cremers7 Viking Ven 00:17:27,2k1JSchB NL 0:04:34

33 Guus Veen8 Viking Ven 00:20:13,6k1JSchB NL 0:07:21

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

Wedstrijd NK  Masters

Snr.Naam Vaartijd

31

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

78 Ton Brouwers1 Viking Ven 00:20:30,1k1HMasA NL 0:01:46

76 Lex Haan2 Gaasper 00:21:12,3k1HMasA NL 0:02:28

70 Carlo Braem3 Viking Ven 00:21:36,4k1HMasA NL 0:02:52

75 Erik Claessen4 Viking Ven 00:21:43,5k1HMasA NL 0:03:00

79 Jack Butter Zwetplas - DNSk1HMasA NL

72 Marcel Haanen Viking Ven - DNSk1HMasA NL

69 Richard Kleyberg Viking Ven - DNSk1HMasA NL

Wedstrijd NK Senioren

Snr.Naam Vaartijd

32

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:16:33,8k1HSen NL 0:00:00

88 Joep van Bakel2 Zwetplas 00:16:51,6k1HSen NL 0:00:18

86 Pascal Lucker3 Viking Ven 00:18:33,0k1HSen NL 0:01:59

87 Arjan Bloem4 Zwetplas 00:19:56,8k1HSen NL 0:03:23

84 Boris den Haan5 Viking Ven 00:23:07,3k1HSen NL 0:06:33

89 Thijs Paauw Viking Ven - DNSk1HSen NL

Wedstrijd NK Junioren

Snr.Naam Vaartijd

33

Pos. VerenigingCategorie Team

Publicatietijd:

Verschil

102 Raf van Rijswick1 Viking Ven 00:18:17,3k1JJunA NL 0:00:41

99 Victor den Haan2 Viking Ven 00:18:53,6k1JJunA NL 0:01:17

107 Sem Roodbeen3 Viking Ven 00:20:49,3k1JJunB NL 0:03:13

119 Iempke van den Bongard4 Viking Ven 00:23:41,6k1MJunA NL 0:06:05

114 Elise van den Bongard5 Viking Ven 00:24:27,0k1MJunB NL 0:06:51

95 Mohammed Kaaouane NKB-2 - DNSk1JJunA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Teams Scholieren

Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

1 200 00:00:00,600:13:51,23Schol

Kliewer, Joshua k1JSchA SSV Rheydt 00:13:50,5DE10

Reen, Stephan van k1JSchA Viking Ven 00:13:27,0NL8

Wirtz, Roman k1JSchA FF Brühl 00:12:52,7DE12

2 201 00:00:19,800:14:58,93Schol

Müller, Viktoria k1MSchB Wiking 00:14:39,1DE49

Janssen, Gonne k1MSchA NWC 00:14:30,1BE17

Lamers, Ivo k1JSchA Viking Ven 00:14:24,5NL6

3 208 00:00:22,200:18:40,63Schol

Wirsen, Simon k1JSchB Wiking 00:18:18,4DE37

Otten, Sven k1JSchC SSV Rheydt 00:17:50,5DE52

Cremers, Ben k1JSchB Viking Ven 00:17:27,2NL34

4 203 00:00:25,100:15:29,33Schol

Gierth, Nele k1MSchA SSV Rheydt 00:15:04,2DE19

Benecke, Anna k1MSchA Wiking 00:15:01,9DE22

Bogaarts, Imke k1MSchA Viking Ven 00:15:01,1NL18

5 202 00:00:27,800:15:25,43Schol

Bohn, Anna k1MSchA BW Köln 00:14:57,6DE24

Waschk, Lea k1MSchA SSV Rheydt 00:14:48,8DE21

Schermerhorn, Rixte k1MSchA Viking Ven 00:14:42,9NL20

6 204 00:00:33,200:16:22,83Schol

Reinartz, Marie k1MSchA SSV Rheydt 00:15:49,5DE15

Schondey, Jonathan k1JSchB FF Brühl 00:15:42,9DE39

Grabs, Svenja k1MSchA Wiking 00:15:36,9DE23

7 206 00:00:47,800:17:32,33Schol

Nikolakopoulos, Nico k1JSchB BW Rheidt 00:16:44,5DE35

Völler, Maria k1MSchA Wiking 00:16:32,6DE16

Klein, Ian de k1JSchB Viking Ven 00:16:28,6NL36

8 205 00:00:49,200:17:08,13Schol

Blum, Marcel k1JSchC LKC 00:16:18,9DE53

Dietzler, Tim k1JSchC BW Rheidt 00:16:17,8DE58

Mhamel, Younes c1JSchA FF Brühl 00:15:57,6DE31

9 209 00:00:57,800:19:59,13Schol

Otten, Nadja k1MSchB SSV Rheydt 00:19:01,3DE45

Winkler, Moritz k1JSchC SSV Rheydt 00:18:21,0DE51

10 210 00:01:11,300:21:45,73Schol

Wirsen, Leonie k1MSchB Wiking 00:20:34,4DE42

Gihr, Timon k1JSchC FF Brühl 00:19:53,8DE50

11 207 00:01:23,900:18:48,23Schol

Lüthgen, Nikolas k1JSchB Wiking 00:17:24,3DE38

Sülzer, Verena k1MSchC FF Brühl 00:17:08,7DE61

Krajewski, Julian k1JSchC FF Brühl 00:17:01,3DE54

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Uitslagen 

Teams Niet-scholieren

Viking Cup,  Venlo 7 november 2010

1 215 - 00:00:11,600:17:29,43NS

Heil, Christian k1HSen BW Rheidt 00:17:41,0DE91

Rendschmidt, Max k1JJunA BW Rheidt 00:17:36,4DE101

Verhaagh, Sebastiaan k1HSen Viking Ven 00:16:33,8NL90

2 220 - 00:00:08,000:21:10,93NS

Bartzok, Thorsten; Bartzok, Car c2Hsen FF Brühl 00:21:18,9DE131

Dietzler, Ruth k1DSen BW Rheidt 00:21:17,4DE126

Beeke, Nick k1JJunA NWC 00:21:13,9BE97

3 217 - 00:00:03,400:19:46,03NS

Beeke, Thomas k1JJunA NWC 00:19:49,4BE100

Müller, Benedikt k1JJunB Wiking 00:19:47,8DE111

Springer, Richard k1HMasA LKC 00:19:24,7DE80

4 218 00:00:11,400:21:00,83NS

Roodbeen, Sem k1JJunB Viking Ven 00:20:49,3NL107

Brouwers, Ton k1HMasA Viking Ven 00:20:30,1NL78

Peeters, Arthur k1JJunB NWC 00:20:11,7BE112

5 221 00:00:30,600:23:35,63NS

Kutzner, Eva k1MJunB SSV Rheydt 00:23:05,1DE115

Eversmann, Rowena k1MJunA Wiking 00:22:45,6DE120

Hentschel, Leonie k1MJunB SSV Rheydt 00:22:16,8DE116

6 216 00:00:31,100:19:24,73NS

Haan, Victor den k1JJunA Viking Ven 00:18:53,6NL99

Dietzler, Wilhelm k1HMasA BW Rheidt 00:18:44,0DE82

Rijswick, Raf van k1JJunA Viking Ven 00:18:17,3NL102

7 219 00:00:45,500:21:57,83NS

Haan, Lex k1HMasA Gaasper 00:21:12,3NL76

Käufer, Kiara k1MJunB BW Köln 00:21:10,7DE117

Plas, Caroline k1MJunB NWC 00:21:07,8BE122

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Kanovereniging Verenigingsleider

Deelnemende verenigingen 
Aantal inschr.

Beatrix EKV Beatrix Eindhoven 1

BW Bonn Blau Weiss Bonn 10

BW Köln Blau Weiss Köln 14

BW Rheidt BW Rheidt 7

FF Brühl FF Brühl 14

Gaasper Gaasperplas 1

KCD Düss KCD Düsseldorf 13

LKC LKC Ludwigshafen 3

NKB-1 Nederlandse Kano Bond 1

NKB-2 Nederlandse Kano Bond 1

NWC NWC Neerpelt 7

Res Reserve inschrijvingen 5

RKC Köln RKC Köln 1

SG H SG Holzheim 1

SSV Rheydt SSV Rheydt 9

Teams Teams / Mannschaften 18

Viking Ven Viking Venlo 26

Wiking Wiking Düsseldorf 11

Zwetplas Zwetplassers 3

08-nov-10


